
COMPETÊNCIA  VALOR BASE 

Janeiro 2.095.721,53                244.876,83                 244.876,83                    244.876,83                    19/02/2016 21/01 - 29/04/2016

Fevereiro 2.394.409,68                277.377,70                 277.149,78                    277.149,78                    18/03/2016 22/02 - 29/04/2016

Março 2.424.191,40                152.363,86                 153.488,41                    153.488,41                    20/04/2016 22/03 - 29/04/2016

Abril 2.405.219,73                233.880,19                 235.617,94                    235.617,94                    20/05/2016 20/04 - 29/04/2016

Maio 2.417.601,66                240.886,97                 240.886,97                    240.886,97                    20/06/2016 30/05 -10/06 - 30/08/16

Junho 2.406.949,25                229.081,68                 229.081,68                    229.081,68                    20/07/2016 28/07 - 30/08/2016

Julho 2.410.046,20                233.229,65                 233.229,65                    233.229,65                    19/08/2016 20/08 - 30/08/2016

Agosto 2.421.622,08                253.920,45                 251.596,45                    251.596,45                    20/09/2016 30/08 - 09/09 - 20/09/16

Setembro 2.421.083,82                218.037,78                 220.361,78                    220.361,78                    20/10/2016 20/09 - 21/10 - 30/12/16

Outubro 2.398.023,68                233.789,31                 233.789,31                    233.789,31                    18/09/2016 18/11 - 30/12/2016

Novembro 2.397.864,64                230.851,10                 230.851,10                    230.851,10                    20/12/2016 16/12 - 30/12/2016

Dezembro 2.384.042,82                225.459,74                 225.459,74                    225.459,74                    20/01/2017 16/12 - 30/12/2016

13.º Salário 2.236.050,03                204.292,24                 215.206,99                    215.206,99                    20/12/2016 16/12 - 30/12/2016

TOTAL               30.812.826,52                2.978.047,50                   2.991.596,63                   2.991.596,63 - -

DATA DO REPASSE
BASE DE CÁLCULO

 RETIDA CONTABILIZADA
 BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE 
 RECOLHIDA 

DATA DO 
VENCIMENTO

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

RESOLUÇÃO TC Nº 38/2016

MUNICÍPIO: SIRINHAÉM - EXERCÍCIO DE 2016

ANEXO III

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL -RGPS

(Demonstrativo Consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

ANEXO III-A
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COMPETÊNCIA  VALOR BASE 

Janeiro 2.095.721,53                441.886,91 441.886,91 23.121,90 441.886,91 19/02/2016 21/01 - 29/04/2016

Fevereiro 2.394.409,68                507.386,65 507.386,65                           23.167,26 507.386,65 18/03/2016 22/02 - 29/04/2016

Março 2.424.191,40                515.103,37 514.908,98                           19.134,88 514.908,98 20/04/2016 21/03 - 29/04/2016

Abril 2.405.219,73                511.377,61 511.377,61                           17.020,51 511.377,61 20/05/2016 20/04 - 29/04/2016

Maio 2.417.601,66                512.941,39 512.941,39                           24.632,42 512.941,39 20/06/2016 30/05 - 30/08/2016

Junho 2.406.949,25                510.389,85 510.389,85                           23.078,93 510.389,85 20/07/2016 23/06 - 30/08/2016

Julho 2.410.046,20                510.967,45 510.131,45                           23.988,08 510.131,45 19/08/2016 20/07 - 30/08/2016

Agosto 2.421.622,08                512.698,76 423.150,30                           24.022,29 423.150,30 20/09/2016 23/08 - 30/08/2016

Setembro 2.421.083,82                513.499,46 424.202,10                           20.968,81 424.202,10 20/10/2016 20/09 - 30/12/2016

Outubro 2.398.023,68                508.426,23 508.426,23                           23.889,95 508.426,23 18/09/2016 21/10 - 30/12/2016

Novembro 2.397.864,64                511.290,24 442.368,05                           24.063,43 442.368,05 20/12/2016 22/11 - 30/12/2016

Dezembro 2.384.042,82                512.318,44 495.847,25                           20.645,11 495.847,25 20/01/2017 21/12 - 28/12 - 30/12/2016

13.º Salário 2.236.050,03                489.612,13 494.108,52 494.108,52 20/12/2016 21/12 - 30/12/2016

TOTAL               30.812.826,52                  6.557.898,49                   6.297.125,29                         267.733,57                      6.297.125,29 - -

DATA DO REPASSE

RESOLUÇÃO TC Nº 38/2016

MUNICÍPIO: SIRINHAÉM - EXERCÍCIO DE 2016

ANEXO III-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CÁLCULO
 DEVIDA CONTABILIZADA

 BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE 

 RECOLHIDA 
DATA DO 

VENCIMENTO

(Demonstrativo Consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)
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1 29/01/2016 23.256,53                

2 29/02/2016 23.256,53                

3 30/03/2016 23.256,53                

4 10/05/2016 29.556,57                

5 10/06/2016 29.556,57                

6 29/07/2016 29.556,57                

7 10/08/2016 29.556,57                

8 09/09/2016 29.556,57                

9 28/10/2016 29.556,57                

10 30/11/2016 29.556,57                

11 09/12/2016 29.556,57                

12

13

TOTAL 306.222,15              

Índice de atualização legal : ________

Discriminação dos Pagamentos

 NUMERO DE ORDEM DA 
PARCELA  DATA DO REPASSE  VALOR DA PARCELA  SALDO DA DIVIDA 

(Demonstrativo Consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração 

direta e indireta do Poder Executivo)

Data de vencimento de cada parcela:_______/_______/__________

RESOLUÇÃO TC Nº 38/2016

MUNICÍPIO: SIRINHAÉM - EXERCÍCIO DE 2016

ANEXO III-C

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)
(Demonstrativo Consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração 

direta e indireta do Poder Executivo)

Termo de Parcelamento n. ____, de ___/___/____.

Origem da dívida:Contribuições do ente :R$ _________________

Contribuições dos segurados : R$

Acréscimos legais:R$ _________________

Total confessado:R$ _________________

Número total de parcelas: _________
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